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A ACAV:

PROVEEDOR INVITADO ATM2025:

IBERIA, L.A.E.
IBERIA ¢ IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPANA
l Persona contacto: Maria José Eiras
~— Email: mjeiras@iberia.es
>
BRITISH AIRWAYS Web: www.iberia.com / www.iberiagencias.com

e Rk
3

DESTINO INVITADO ATM2025:

REPUBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE TURISMO DE LA
) REPUBLICA DOMINICANA
D o Persona contacto: Yvonne Collie
D e Teléfono: 91417 7375

Mail: Y.collie@mitur.god.do

Republica Web: www.godominicanrepublic.com/es

Dominicana

- Touk Registrate aquien el D.O. Travel Rewards
Ministerio de Turismo
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B4EXPERIENCE
@ Persona contacto: Xavier Esgleas Tarifa
=GR Teléfono: 623 229 712
H Email: info@b4experience.com
B4Experience Web: https://b4experience.com
ENJOY TRAVEL GROUP
: Persona contacto: Salvador Bricollé
enjoytrgarguep! Teléfono: 655 265 451

Email: salvador.b@enjoytravelgroup.com
Web: www.enjoypro.travel

FROM2

By Moventis

FROM 2 TRAVEL AGENCY
Persona contacto: Stella Guerrero
Teléfono: 664 011723

Email: sguerrero@moventis.es

Web: www.moventisexperience.es

Y VENIR I

IRY VENIR

Persona contacto: Gregorio Pascual
Teléfono: 868 6100 20

Email: booking@iryvenir.es

Web: www.agenciasiryvenir.es
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MARAM TOURS
Persona contacto: Amr Elezabi
Teléfono: 697 587 015

Email: elezabi@maram.es
Web: www.maramtours.es

SOUTHERN CROSS

Persona contacto: Nuria Baqué
southern Cross Teléfono: 607 788 045
Email: nuria.baque@southerncross.es

Web: www.southerncross.es

TOURMUNDIAL
Persona contacto: Oriol Pueyo
o TOURMUNDIAL Teléfono: 606 047 560
Hello world ' . n N
Email: oriol.pueyodominguez@tourmundial.es
Web: www.toumundial.es
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UN MUNDO DE CRUCEROS
Persona contacto: Ricard Valdé
Teléfono: 650 577 364

Email: ricard@unmundodecruceros.com
Web: www.unmundodecruceros.com

W CDV

cDV

Persona contacto: Santiago Escuder
Teléfono booking 24/7: 96 599 33 99
Email: booking@grupocdv.com /
comercial@grupocdv.com

Web: cdvitravel

2 Expedia TAAP

EXPEDIA TAAP

Persona contacto: David Bretos Cano
Teléfono: 912757215

Email: comercial@expediataap.es
Web: www.expediataap.es

.E:::. GO Global Travel

a yanolja cloud company

GO GLOBAL TRAVEL

Persona contacto: Cristina Mas de Xaxars
Teléfono: 93 536 4023

Email: Ventas.spain@goglobal travel
Web: www.goglobal travel

IBERIAl

CARDS

IBERIA CARDS

Persona contacto: Javier Martinez
Teléfono: 639 227 448

Email: jmartinez@iberiacards.com
Web: www.iberiacards.com
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MOGU GLOBAL S.L.

Persona contacto: Héctor José Garcia
M G U Teléfono: 654 190 888

Email: hector@moguplatform.com

Web: www.moguplatform.com

QUADRANT TRAVEL TECHNOLOGY
Persona contacto: Juan Font Valle

) Pt Teléfono: 620 196 103

Email: juan.font@quadrant.travel

Web: www.quadrantt.com

Quadrant

TDCS TRAVELPORT

Persona contacto: Carolina Sdez
TDCS | @ TRAVELPORT ¢ cfono: 661419 896

Email: carolina.saez@tdcs.es

Web: https://tdcs.es/

TELDAR TRAVEL

TELDAR Persona contacto: Laia Sangorrin
Email: laia.sangorrin@teldartravel.com
Web: www teldartravel.com
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AGENCIA CATALANA DE TURISME
Persona contacto: Nuria Perich Torrens

Teléfono: 91524 18 92

Email: npericht@gencat.cat

Web: www.catalunya.com

o Ajuntament de
@ Barcelona

AJUNTAMENT DE BARCELONA

Email: direccioturisme@bcn.cat
Web: https://ajuntament.barcelona.cat/turisme/ca

¢®® TURISME DE BARCELONA
Teléfono: +34 933 689 700
Ba':cel'ona Email: info@barcelonaturisme.com
TU r.Isme Web: : https://www.barcelonaturisme.com/
i ATOUT FRANCE
Agencia de Desarrollo Turistico de Francia.
Explore Persona contacto: Matilde Sanchez.
France Email: Matilde.sanchez@atout.france.fr

Powered by Atout France

Web: France.fr

ol

Costa Brava
Pirineu de Girona

COSTA BRAVA / PIRINEU DE GIRONA
Persona contacto: Ana Barcel6

Teléfono: 972 20 84 01

Email: abarcelo@costabrava.org

Web: www.costabrava.org / www.pirineudegirona.org
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DEPARTAMENTO DE CULTURAY
TURISMO DE ABU DHABI

Persona contacto: Maria Gabriela Escobar
Teléfono: 915757121/ 630273196
Email: mescobar@dctabudhabi.ae

Web: https://visitabudhabi.ae/en

En colaboracion con:

Alemania ’?‘

Destino turistico

www.germany.travel

OFICINA NACIONAL ALEMANA
DE TURISMO ( ONAT)

Persona contacto: Mercedes Orejas
Teléfono: 913 600 391

Mail: mercedes.orejas@germany.travel
Web: www.germany.travel

2
GranCanaria

TURISMO GRAN CANARIA

Persona contacto: Francisco Javier Ajeno / Lorena Lépez
Teléfono: 638 022 752

Email: mercados-nacionalyportugues@turismograncanaria.es
Web:www.grancanaria.com

¥ visit

' pOf'UJ80L

TURISMO DE PORTUGAL EN ESPANA
Persona contacto: Noelma Martingil

Teléfono: 9176172 17
Mail:noelma.martingil@turismodeportugal.pt

Web. www.visitportugal.com/es/
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AIR CANADA

Persona Contacto: Miguel Da Costa / Xisca Jiménez
Teléfono: 670 63 39 90 /661780 969

Email: miguel.dacosta@aircanada.ca /
xisca.jimemez@aircanada.ca
Web:www.aircanada.com

LT APLG

APG SPAIN

Persona Contacto: Paquita Castillo- Directora Comercial /
Eva Alcudia - Operations Manager

Teléfono: +34 636 571676

Email: paquitacastillo@apg-spain.com /
evaalcudia@apg-spain.com

Web:www.apg-spain.com

’/>.> roiic|ick

in collabaration with

FRECC/IAROSSA

FRECCIAROSSA

REPRESENTADO POR GRT - GLOBALGSA
Persona contacto: Lluis Martinez

Teléfono: 93 487 63 86

Email: lluis.martinez@globalgsa.net

Web: www.globalgsa.net / www.railclick.com

iryo

IRYO

Persona contacto: Magda Briet
Teléfono: 675109 105

Email: mbriet@iryo.eu

Web: www.agencias.iryo.eu

I"TZ\

AIRWAYS

ITA AIRWAYS

Persona de Contacto: Carlos Araiz Rodriguez
Telf. 656 817 921

Email: carlos.araizrodriguez@ita-airways.com
Web: www.ita-airways.com
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MEA AIRLINES

MA Personas contacto: Cristina Bafos

Teléfono: 672 387 055
Email:cbanos@swgsa.com
Web: www.swgsa.com

OUIGO ESPANA

Personas contacto: Marilé Garrido y Modnica Expdsito.
(Departamento Comercial)

Email: agencias@ouigo.es

Email grupos: grupos@ouigo.es

Web: https://www.ouigo.com/es/agencias

QATAR AIRWAYS
ATA R — Personas contacto: Beatriz Fernandez / Pablo Lamas
Q Email: befernandez@es.qatarairways.com /

AIRWAYS dgimill —— :
= plamas@es.qatarairways.com

Web: www.qatarairways.com/

RENFE
ren e Personas contacto: Cristina de la Cruz Scopa

Teléfono: 654 785 745
Z: e Email:cristinalujan.delacruz.scopa@renfe.es

Web: www.renfe.com

SUMMERWIND, SL

sw Personas contacto: Cristina Bafos
Teléfono: 672 387 055
SUMMERWIND Email:cbanos@swgsa.com
Web: www.swgsa.com
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Persona contacto: Nieves Dominguez Acosta
Teléfono: 91 323 77 56
MARITIM Email: ndominguez.mad@maritim.com

HOTELS e
Web: www.maritim.com

“‘ MARITIM HOTELS

SANDOS HOTELS

Persona contacto: Aixa Iglesias
Teléfono: 626 417 685
Email: salesdir.eur@sandos.es

HOTELS &RESORTS Web: www.sandos.com
The PRIME THE PRIME ENERGIZE
Energize Persona contacto: Cristina Picarra
e Teléfono: +351966917146

'I.—e Email: sales@theprimehotels.com

Web:www.theprimehotels.com
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HARD ROCK CAFE BARCELONA
Persona contacto: Soledad Bruno

Teléfono: 93 270 23 05

Email: soledad.bruno@hardrock.com

Web: cafe.hardrock.com/barcelona/

PORTAVENTURA WORLD
Persona contacto: Mar Fuentes
Email: mar.fuentes@portaventura.es
Web: www.portaventuraworld.com

AON

AON

Persona contacto: Maria José Rodriguez / Dario Dévila
Teléfono: 672 780 625 / 672 780 621

Email: mariajose.rodriguezrojo@aon.es /
dario.davilamartin@aon.es

Web: www.aonagencias.es

fhsartorio

WINSARTORIO

Persona contacto: Miriam Giménez
Teléfono: 687 2214 37

Email: m.gimenez@winsartorio.com
Web: www.winsartorio.com
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